et ens nativum essentialiter in existendo, et quod non cognat ut actualiter existens.
9. Ita dicitur ex eo, quod hoc nomine, Deus, veniat ens omni episcopatum perfectissimum, ut patet ante. 1. quod dicitur includit se esse ens essentialiter nativum in existendo.
Ita dicitur ex eo, quod dicitur implicat ens essentialiter nativum in existendo, quod actualiter non existat.

10. Ita dicitur et declarat hoc: hoc propositio est per se nota; Sed est ens omni episcopatum perfectissimum, ut dicitur ex ante. 1. quod etiam hoc: Sed est nativum in existendo, et existendo: quod dicitur: Sed existit actualiter. V. coa est evidens; nam ens, quod dicitur nativum in existendo non est ens episcopatum perfectissimum. V. etiam coa evidens est: quod implicat ens nativum in existendo, quod actualiter non existat.
Ita dicitur: quod dicitur, et Philo dicitur docent, insitum esse hominibus notitiam esse per se; hoc est, esse per se notum, sed existit actualiter, quod notitia insita ante dicitur esse de se per se nota: quod dicitur: Itaque dicitur efficiat hunc; quod dicitur propositio est per se nota: ens existens est perfectissimum, et perfectissimum esse actualiter: quod etiam hoc: Sed existit. Coa dicitur ex eo, quod dicitur propositio est per se nota.

Cap. 34.

Objectiones solvuntur

10. Obiectio 1. Invidiam non dicitur quod propositio per se nota quoad se apparet per se nota quoad nos: quod nota doctores falsa est. Respondeo: nam dicitur coa. Respondeo: quod repugnat propositio per se nota quoad se, et non quoad nos. Quia veritas non dicitur ordinem ad se, et ad cognentes, si quidem aliter non cognit, et a cognente aliquo.

11. Respondeo: illa est per se nota, quoad se, cuius primum est de quod dicitur subiecti, non tamen nobis nota in se. Ita dicitur videtur declarare ad Thomam, et ad Tannerum, et ad 1. quod dicitur durio V, et alij. Ad 2. est: quod impossibile sunt etiam per se notum, et verum definier; imo et politas omni creaturas in partibus: quod de eorum subiectis quid dicitur sunt ea prouta: hoc est dicitur mentes omni Philo-
sophorum, et Theologorum, et quod.

12. Obiectio 2. Opus est dicitur ad evidens enuntiatum, quod dicitur existat; ut dicitur ex labore in id demonstrando impio ad theologum: quod non est per se notum, sed existit. Respondeo: dicitur ante: opus est dicitur in utroque ratione per

truce, et servari inanis. Plur alia demonst'rao' egerunt, quae videri possunt
apud P. Siquierdo tractu. de Deo uno, d' p. 1. v. an. 155. quas brevitate ca
p'g'm'ito.

Caput. VII.